de caminhão munck,  com guindaste  articulado e  motorista,  destinado à

Estação  de  Tratamento  de  Esgoto  e  à  Diretoria  de  Produção  e

Abastecimento de Água – Secretaria de Meio Ambiente.

DATA DA
SESSÃO

PÚBLICA DE
ABERTURA

06/02/2026 às 08h00min

VALOR TOTAL
ESTIMADO R$ 161.096,00 (cento e sessenta e um mil e noventa e seis reais)

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO Menor preço por item

MODO DE
DISPUTA

Aberto e fechado

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIP

ARADAS
Não diferenciado

PREÂMBULO

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita do Município de Birigui-SP, torna público que se

acha aberta, por meio da Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos, com sede à Rua

[...]

A licitação será dividida por ITEM, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participação

no ITEM de seu interesse.

1.4. A presente licitação é composta por 01 (UM) ITEM, conforme Anexo I deste edital.

1.5. Estima-se para a presente licitação o valor total de R$ 161.096,00 (cento e sessenta e um mil e

noventa e seis reais), cujos valores individuais se encontram divulgados no Anexo I.

1.6.  As  despesas  decorrentes  da contratação  do  objeto  desta  Licitação  correrão através  das

dotações a seguir:

Nº  02.16.00  –  17.512.0007.2.032  /  3.3.90.39.00  –  Ficha  nº  875  –  Secretaria  Municipal  de  Meio